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DADOS Y ACCESORIOS DE MANO03.

JUEGO DE DADOS TORX® TAMPER PROOF CUADRO 3/8"

CÓDIGO PIEZAS P. LISTA

5239S 13 1  $725 

DADOS TORX® HEMBRA CUADRO 3/8"

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO 5200TX
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P. LISTA  $385 MEDIDA 
BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR 

DE BOCA

DIÁMETRO  
EXTERIOR DE 

CUADRO

PROFUNDIDAD 
ESTRÍA

E4 5204TX I 1-1/8" 5/16" 11/16" 3/16" 6  $39 •
E5 5205TX I 1-1/8" 5/16" 11/16" 3/16" 6  $39 •
E6 5206TX I 1-1/8" 3/8" 11/16" 1/4" 6  $39 •
E7 5207TX I 1-1/8" 3/8" 11/16" 1/4" 6  $40 •
E8 5208TX I 1-1/8" 7/16" 11/16" 1/4" 6  $40 •
E10 5210TX I 1-1/8" 1/2" 11/16" 5/16" 6  $40 •
E11 5211TX I 1-1/8" 1/2" 11/16" 5/16" 6  $40 •
E12 5212TX I 1-1/8" 9/16" 11/16" 5/16" 6  $41 •
E14 5214TX II 1-1/8" 23/32" 23/32" 3/8" 6  $43 •
E18 5218TX II 1-1/8" 7/8" 7/8" 7/16" 6  $46 •

DADOS SPLINE CUADRO 3/8"

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO 5200SPL
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P. LISTA  $190 MEDIDA SPLINE CÓDIGO TIPO PULGADAS MM LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE 
CUADRO PROFUNDIDAD ESTRÍA

12 5212SPL I 3/8" 9 mm 1-1/16" 19/32" 21/32" 1/8" 6  $37 •
14 5214SPL I 7/16" 11 mm 1-1/16" 5/8" 21/32" 1/8" 6  $37 •
16 5216SPL II 1/2" 13 mm 1-1/16" 3/4" 3/4" 1/8" 6  $41 •
18 5218SPL II 9/16" 14 mm 1-7/64" 25/32" 22/32" 1/8" 6  $41 •
20 5220SPL II 5/8" 16 mm 1-3/16" 15/16" 61/64" 1/8" 6  $47 •

• Se utilizan principalmente en sensores eléctricos y piezas en el interior del vehículo.
• Diseñados para tornillería especial encontrada en vehículos alemanes de las marcas 

MERCEDES BENZ®, BMW®, PORSCHE® y algunos vehículos marca CHRYSLER®.

JUEGO DE DADOS TORX® Y TORX® HEMBRA

CÓDIGO PIEZAS P. LISTA

52ET14 14 1  $695 

TIPO I TIPO II

TIPO I TIPO II

BLÍSTER

DADOS SPLINE CUADRO 3/8"

DADOS TORX® HEMBRA CUADRO 3/8"

DADOS CON PUNTA CUADRO 3/8"
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Contenido
Dados Puntas

E10 T20
E11 T25
E12 T27
E14 T30
E16 T40
E18 T45
E20

Adaptador

Contenido
T8
T9
T10
T15
T20
T25
T27
T30
T40
T45
T50
T55
T60

TORX®DADOS CORTOS

SPLINEDADOS CORTOS

TORX®

TORX® TAMPER CROMO-
VANADIOACERO S2

PUNTAS DEPUNTAS CORTAS


